
UCHWAŁA NR XXXV/238/21 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE  

z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Włoszczowa na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216  
ust. 2, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr XXVI/179/20 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Św.  
z 2021 r. poz. 32 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) W załączniku Nr 1 zwiększa się plan dochodów na 2021 rok o kwotę 151 431,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 1 do uchwały.   
2) W załączniku Nr 2 zwiększa się plan wydatków na 2021 rok o kwotę 151 431,00 zł, 

wynikającą z załącznika Nr 2 do uchwały.  
3) W załączniku Nr 3 dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

planowane do poniesienia w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
4) W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2021 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  
5) W załączniku Nr 9 dokonuje się zwiększenia planu dotacji podmiotowych na 2021 rok  

o kwotę 403 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  
6) W załączniku Nr 10 dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok  

o kwotę 75 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.  

§   2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /-/ Grzegorz Dudkiewicz 

  



 2

Uzasadnienie: 
 

W uchwale zwiększono plan dochodów i wydatków o łączną kwotę 151 431,00 zł. 
Dochody bieżące własne gminy wg. klasyfikacji budżetowej wskazanej w załączniku nr 1 do 
uchwały.  
Wydatki:  

1. -25 000,00 zł zmniejszenie planu dotacji celowej dla spółki wodnej.  
2. -40 000,00 zł Zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego wieloletniego  

pn. „Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie”.  
3. 100 000,00 zł dotacja celowa w ramach pomocy finansowej pomiędzy JST dla Powiatu 

Włoszczowskiego z przeznaczeniem na „Remont drogi powiatowej nr 0229T  
w miejscowości Wola Wiśniowa na odcinku od km 1+000 do km 1+360”.  

4. -310 000,00 zł zmniejszenie planu zadań inwestycyjnych, w tym: -120 000,00 zł 
„Przebudowa ul. Konopnickiej we Włoszczowie, -190 000,00 zł „Modernizacja 
chodnika na ul. Podzamcze we Włoszczowie (realizacja w 2022r.).  

5. -240 000,00 zł zmniejszenie planu zadania „Budowa budynków socjalnych” 
(dokumentacja projektowa w 2021r.).  

6. 10 000,00 zł przeniesienie planu wydatków z działu 600 do dział 710 rozdziału. 71004 z 
przeznaczeniem na usługi związane z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy oraz 
planami zagospodarowania przestrzennego.  

7. -300 686,00zł zmniejszenie planu zadań: -150 686,00 zł „Modernizacja kotłowni  
w budynku Urzędu Gminy”, -150 000,00 zł „Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do 
potrzeb osób niepełnosprawnych, bariery informacyjno – komunikacyjne”.  

8. 170 000,00 zł zwiększenie planu na zadanie „Zakup oprogramowania, licencji, 
wdrożenie systemów oraz zakup urządzeń do serwerowni”.  

9. 463 000,00 zł, w tym: 363 000,00 zł zwiększenie planu dotacji podmiotowych dla 
przedszkoli niepublicznych oraz szkoły w Bebelnie prowadzonej przez stowarzyszenie, 
100 000,00 zł zwiększenie planu zadania inwestycyjnego rocznego „Wykonanie 
nawierzchni na placu zabaw i siłowni zewnętrznej przy budynku ZPO w Koniecznie”,  

10. 10 000,00 zł program opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt.  

11. 40 000,00 zł zwiększenie planu dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej we 
Włoszczowie – zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych.   

12. 284 117,00 zł zwiększenie planu wydatków usług remontowych na obiektach 
sportowych Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie.  

13. 6 000,00 zł, -7 100,00 zł,  600,00 zł, 500,00 zł kwoty te dotyczą przeniesienia planu 
wydatków w ramach funduszu sołeckiego sołectw: Bebelno Kolonia, Wymysłów, 
Danków Duży, Konieczno i Boczkowice na podstawie złożonych wniosków sołectw.  

 
W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu na 2021 rok nie uległ zmianie. 

Zaktualizowano załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 9 i 10 do uchwały budżetowej.  


